АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	22.03.2022
	№
	108

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений  в  постановление  администрации  района  от 02.03.2022 г. № 56

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Тарногского муниципального района, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в постановление  администрации  Тарногского  муниципального  района   от 02.03.2022 № 56 «Об утверждении   административного регламента предоставления муниципальной услуги
по  предварительному  согласованию  предоставления земельных  участков, находящихся в муниципальной собственности либо государственная  собственность на которые  не  разграничена»:

1.1. в названии постановления после слов «земельных участков,» добавить слова «из фонда перераспределения земель сельскохозяйственного назначения»;

1.2. в пункте 1 постановления «после слов «земельных участков,» добавить слова «из фонда перераспределения земель сельскохозяйственного назначения».
1.3. Пункт 3 постановления изложить в новой редакции:

«3. Настоящее  постановление вступает с 01.04.2022 года, подлежит  опубликованию в районной  газете «Кокшеньга» и  размещению на  официальном сайте администрации Тарногского  муниципального района в  информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет»».

1.4. В название Административного регламента и далее по тексту «после слов «земельных участков,» добавить слова «из фонда перераспределения земель сельскохозяйственного назначения».
1.5.  В разделе 2  Административного  регламента:

· подпункт 2.6.2. пункта 2.6. изложить  в  новой  редакции:

«2.6.2. Заявление и прилагаемые документы могут быть представлены следующими способами:

путем личного обращения в Уполномоченный орган или в МФЦ либо через своих представителей;

посредством почтовой связи;

по электронной почте;

посредством Регионального портала».

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в районной газете «Кокшеньга» и размещению на  официальном сайте администрации Тарногского муниципального района в  информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».
Руководитель

администрации  района                                                                    А.И. Корепанов